Республика Бурятия
Хоринский район
Совет депутатов муниципального образования
сельское поселение «Хоринское»
  671410 с. Хоринск,
  ул. Гражданская, 6                                                                                         тел./факс  8 (30148)   23735

РЕШЕНИЕ

от  «20»  апреля 2015 г.                                                                                    № 68

О принятии у. Кульский Станок, у. Алан
из административного подчинения
муниципального образования
сельское поселение «Улан-Одонское»
в административное подчинение
муниципальному образованию
сельское поселение «Хоринское»

	В соответствии с Законом Республики Бурятия от 10.09.2007 г. № 2433-III «Об административно-территориальном устройстве Республики Бурятия», в целях совмещения границ муниципальных образований и административно-территориальных единиц, учитывая  мнение населения по соответствующему изменению территориальной организации местного самоуправления,  Совет депутатов МО СП «Хоринское» решил:
	1. Принять улус Кульский Станок, улус Алан из административного подчинения муниципального образования сельское поселение «Улан-Одонское» в административное подчинение муниципальному образованию сельское поселение «Хоринское».
	 2.  Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и  разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение  «Хоринское» –  www.sphor.ru  (раздел – документы) в сети Интернет.
          3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Хоринское»                                                    А.В. Быков